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[HaMmeHOBaHMe Ha yyacTHMKa],

perucTpupaHo [aaHHM 3a perucTpaumaTa Ha y4acTHUKa)

NpeACTaBAABaHO OT [TpUTe MMEHA] B KAUECTBOTO Ha [ANBXKHOCT, UM APYro KayecTso]
c EUK [...], cvc cepanuuie [...] u appec Ha ynpasneHue [...],

agpec 3a KopecnoHaeHumsa: [...],

6aHKOBM CMETKM: [...]

UEHOBO NPEANOKEHUE

3a y4yacTue B npoueaypa 3a usbop Ha U3MbAHUTEN C NPEAMET:
»HagrpaxgaHe Ha HopmaunoHHaTa UHPPACTPYKTYpa Ha ,UHPopmaLoHHO obcaykBaHe” Al
M3rpa>kAaHe Ha pe3epBeH LiEHTbP 3a AaHHU"

Cnep, kato nonyynxme U Npoyvymxme rnoKaHata 3a yyactue, € HACTOALWOTO UEHOBO NpeanoXKeHue

npasum cnegHute OGB'bpSBaUJ,M npegnoxeHna 3a MU3NbAHEHUE Ha [A0CTaBKaTa, CbrnacHoO
TeXHNYECKOTO 3aJaHune.

MNpuemame ga nsnbAHUM J0CTaBKaTa, AU3aliHA, MHCTaNaUMATA U KOHOUIYpaUmMAaTa Ha YCTPOACTBaTaA U
codTyepa, NpeamMeET Ha HACTOALLATA MPOUEAYPA 33 wereressemminns (ereeneensasnsecsnnarnssssnssanssessasssensesasasensasssansnare )
nesa 6e3 skn. AAC, B ToBa 4MCNO 3a:

Cisco 892FSP 1 GE and 1GE/SFP High Perf Security
Router CB892FSP-K9

Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+

6x40G QSFP+ N5K-C5672UP 1
10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR

Nexus 5600 Series 16 Port Storage License N56-16P-SSK9 1
N2K-C2224TP-1GE (24x100/1000-T+2x10GE)

airflow/power option N2K-C2224TP 1
10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter SFP-H10GB-CU3M

Standard airflow pack: N2K-C2224TP-1GE 2AC PS

1Fan N2224TP-FA-BUN 1
1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF

1310nm DOM GLC-LH-SMD

Palo Alto Networks PA-3020 PAN-PA-3020 2
Threat prevention subscription for devices in HA pair,

PA-3020 PAN-PA-3020-TP-HA2 2
Partner enabled premium support vear 1, PA-3020 PAN-SVC-BKLN-3020 2

VNX5300 DPE; 15X3.5 DRV-FLD INST 6 X 2T VNX53D152T72F
3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS V31-DAE-N-15 2
600GB 15K SAS DISK DRIVE V3-VS§15-600 15
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2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE

ENHANCED SW SUPPORT

V3-VS07-020 13
200GB FST CACHE FLSH 15X3.5IN DPE/DAE FLV3VS6F-200 4
ENHANCED SW SUPPORT M-ENHSWE-002 1
2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53 VNXSPSAS 1
UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300 UNIB-V53 1
LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 LPS-V53 1
REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300 RPS-V53 1
VNX5300 2 PT OP 10G ISCSI IO MOD PR-SFP VSPMXGI2AS 1
FAST SUITE FOR VNX5300 FSTS-V53 1

M-ENHSWE-002 1

PRO

VPP L1 VMware vSphere 5 Standard for 1 processor

gy

VS5-STD-C-L1 1 12

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5
Standard for 1 processor for 1 year VS5-STD-G-SSS-C 12
OBLUO: ... (cnoeom) | .... (uudpom)

B 06Ll.l,aTa LieHa ca BKAKOYEHU BCUYKU pa3xogu 3a UdnbAHEHME HA JOCTaBKaTa U 3a OCUrypABaHe Ha
rapaHunoHHaTa NoAAPbBIKKA CbrnacHo TexHUYeckoTo nNpeasoxeHue.

HauvH Ha nnawaHe -8B

......................... — AHEBEH CPOK cnej npuemaHe Ha A0CTaBKaTa, AmsaﬁHa,

WHCTaNaumaTa, KOHOUrypaumaTa M KoHGUrypaumaTa Ha ycTpolcTeata M codTyepa — npeameT Ha
npoueaypaTta 6e3 Bb3paxkeHus u 3abenexkkun ot Buanoxurena.
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[KauecTBO Ha NpeACTaBAABALLMA YHaCTHUKA]
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[HaMmeHOBaHMe Ha y4acTHUKa],

pPerncTpupaHo [AaHHU 3a perncrpaumaTa Ha y4acTHUKa]

npeacTaBAABaHO OT [TPUTE MMeHa] B KayecTBOTO Ha [ANBXKHOCT, UM APYro KavyecTso)
c EMK [...], cvc cepanuue [...] M agpec Ha ynpaeneHue [...],

afpec 3a KopecnoHgeHuma: [...],

H6aHKOBM CMETKM: [...]

TEXHUYECKO NPEANOXKEHUE

3a yyacTue B npoueaypa 3a M360p Ha U3NBAHUTEN C NpeaMeT :
»d0CTaBKa Ha 06opyAaBaHe 3a U3rpaxaaHe Ha aATepHATUBEH AEeiTa LIeHTbp ¢ okauus 1. Bosos 3a
Hy»aute Ha ,UHPopmaLmoHHo obcnykearHe AL

Cnep, KaTo NOAYYUXME U NPOYUMXME NOKaHaTa 3@ Y4acTUe, C HACTOALLLOTO TEXHUYECKO NpeanoxeHue
npasum cnegHuTe 06BbLP3BALLM NPEA/IOKEHNUA 33 AOCTABKA, B T.u.:

1. MNpuemame Aa M3NBAHUM [JOCTaBKWTE, AM3aliHa, WHCTaNauuATa M KoHdurypauuata Ha

YCTPOMUCTBATa B CPOK OT ............ (oeveeerresveneseinresesenes ) KANEHZAPHU OHKU, CYMTAHO OT AaTaTa Ha
CK/l0uBaHe Ha aorosopa.

2. lMpuemame A3 M3NBAHMM [OCTaBKaTa, AM3aliHa, WHCTasauMaTa U KOHdUrypauuata U

YCTPOMCTBaTa, TaKa KaKTO Ca OMWCaHW B TeXHWYeCKOTO 3afaHue, CbrNacHO WM3UCKBAHWUATA U

napameTpuTe, NOCOYEHU B Hero.

3. Mpuemame ga M3MbAHABaAME A0CTaBKaTa, MHCTanauMATa U KOHOUrypaumata CbrnacHO BCUYKU

M3UCKBAHWUA Ha Bb3NOXUTENSA, NOCOYEHM B MOKaHaTa 3a y4acTue B HacToAWaTa npoueaypa.

4. TeXHU4ECKOTO NpegnoXKeHMe e CbC CPOK Ha BAIMAHOCT .............. | ceeninsieeennenennn] (HE O-MQIIKO

om 60 GHU) KaneHJapHU aHu.

5. FapaHUMOHHOTO OBCAY)KBaHe Ha BCMUKM YCTPOMCTBA M codTyepHn auueHsu (6es EMC Storage

VNX5300) € .coovevvveevesenee] eevereervereremsnnennennnns/_MECEUA. FAapaHumMoHHoTO 06CNYKBaHE Ha EMC Storage

VNX5300 e rereeensesennereneneneeenss] MECELLA.

6. Mpremame Npu YCTaHOBEHU NUACK M/UAN KOHCTATUPaHWU ABHU UK CKPUTK AedeKTU Npu A0CTaBKa,

cnep, CbCTaBAHE W NOAMUCBAHE Ha KOHCTaTMBEH MPOTOKOA, KOHCTaTUpaHWTe NO TO3U Ha4MH

OTKNOHEHUA U HeAOCTaTbLM, Aa Ce nonpaeaT/ NOAMEHAT OT HaC 3a Halla CMEeTKa.

7. MaKCUManHOTO Bpeme 3a peakuUMA Mpu Bb3HWKHAN npobnem C BCAKO OT yCTpoucTBata e
Y SRR AT Tor-

8. MaKCMManHOTO BpeMe 3a OTCTPaHABaHE Ha XapAyePeH MPOBIEM € .....cemermsensss(ervsmsisniennens);

9. MakcMManHoTo Bpeme 3a npefocTasBAHe Ha HoBa Bepcua Ha Cisco n/mam EMC u/uwnn Palo Alto

n/vnu VMware cuctemeH codTyep Ha BCAKO OT yCTpoicTBata (CbC CbmTe GYHKUMOHANHN

XaPAKTEPUCTURM) ~ ...coocerenene yaca cnep NOWCKBaHe OT CTPaHa Ha OTOpU3UpaHu avua Ha ,Uo“ AL,

10. FapaHTUpame A0CTbN No BcAKo Bpeme Ao TAC ueHTbpa Ha Cisco Systems u Ao obcnyxBawma

ueHTLp Ha EMC, Palo Alto u VMware 3a uenua nepnog Ha rapaHumnaTa;

11. MNpuemame fa OCMIypMm Bb3MOXHOCT 3a 06HOBABAaHe NO BCAKO Bpeme Ha Cisco u/man EMC

u/vwnm Palo Alto u/mnm VMware cuctemeH codtyep Ha BCAKO OT yCTPOICTBATa 40 NOCAeAHa BEpCUA

3a UeNuA Nepmoa Ha rapaHumnaTa;
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12. Npuemame, npn aedekt B 060PYABAHETO, HEFOB MOAYAN, BKAIOUATENHO MOAYN C ABUNELM Ce
efleMeHTH,—fanoameHum—c—papyro—Cisco—n/mnm—EMC1/unu—Palo-Alte—obopyasaHe—(moayn)—cbe

CbLWMTE UM NO-A06PU NAPaMETPK M XapaKTEPUCTUKK;

13. Npuemame aa ocurypmm BBHIMOMKHOCT 338 KOHCYITaLMM NPpK Bb3HUKHAN Npobnem ¢ ycTpolcTBaTa
n codryepa cwe Cisco n/unn EMC n/unm VMware cepTuduumpaHu eKcnepTu 3a Leaua nepuop Ha

rapaHumnAaTa.

14. Npuemame aa foctaBum, MHCTanMpame U KoHourypupame obopyasaHe u codTyep cbe cnegHute

XapaKTepPUCTUKM

&% e

Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G
QSFP+

N5K-C5672UP 1
10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR 2
Nexus 5600 Series 16 Port Storage License N56-16P-55K9
N2K-C2224TP-1GE (24x100/1000-T+2x10GE) airflow/power
option N2K-C2224TP 1
10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter SFP-H10GB-CU3M 2
Standard airflow pack: N2K-C2224TP-1GE 2AC PS 1Fan N2224TP-FA-BUN 1

1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm
DOM

Palo Alto Networks PA-3020

GLC-LH-SMD=

PAN-PA-3020 2
Threat prevention subscription for devices in HA pair, PA-
3020 PAN-PA-3020-TP-HA2 2
Partner enabled premium support year 1, PA-3020 PAN-SVC-BKLN-3020 2
VNX5300 DPE; 15X3.5 DRV-FLD INST 6 X 2T VNX53D152T72F 1
3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS V31-DAE-N-15 2
600GB 15K SAS DISK DRIVE V3-V515-600 15
2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE \3-VS07-020 13
200GB FST CACHE FLSH 15X3.5IN DPE/DAE FLV3VS6F-200 4
ENHANCED SW SUPPORT M-ENHSWE-002 1
2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53 VNXSPSAS 1
UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300 UNIB-V53 1
LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 LPS-V53 1
REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300 RPS-V53 1
VNX5300 2 PT OP 10G ISCSI 10 MOD PR-SFP VSPMXGI2AS 1
FAST SUITE FOR VNX5300 FSTS-V53 1

ENHANCED SW SUPPORT

M-ENHSWE-002

RP5-V53

VPP L1 VMware vSphe 5 Standard for 1 processor VS5-STD-C-L1 12
Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5 Standard
for 1 processor for 1 year VS5-STD-G-SSS-C 12
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O6paseuy
OEKNAPALUA
L OO SRSPT R SS TP SO SUSPP ,
EE ] e s 30 S s B P L A A A S VA ;
= V] o= o ,
MPEACTABMABALLL  ..ooovvieererisiieieeeescseeeenees e csasennnennnnnnens — KaHgugaTt B npoueaypa ¢

npeamert:,[loctaBka Ha obopyaBaHe 3a uarpaxaaHe Ha anTepHaTMBEH AelTa LieHTBP C

nokaums . Bonos 3a HyxauTe Ha ,MHdopmaumoHHo obenyxsaHe‘All. B Ka4ecTBOTO
MW Ha

OEKITAPUPAM, ye npeAcTaBNsABAHOTO OT MeH APYXeCTBO:

1. He e o6siBEHO B HECBLCTOATENHOCT U He e B NPOU3BOACTBO 3a ob6ABABaHEe B
HECBCTOATENHOCT;

2. He e B npon3BoACTBO NO NUKBUAAUUA.
OEKINAPUPAM, ve:

3. He cbm nuieH ot npaBoTo 4a ynpakHsiBaM TbproBcka AeNHOCT;

4. He cbM ocbaeH ¢ BnAsna B cuna npucbaa 3a npecTblifieHne NpoTuB hMHaHCoBaTa,
AaHbyHaTa UNu ocuryputenHara cuctema, BKIIOYUTENHO M3NupaHe Ha napu, no 4. 253
— 260 ot HK, 3a noakyn no un. 301 — 307 ot HK, yyacTtue B opraHusmpaHa npecrbHa
rpyna no un. 321 n un. 321a ot HK, kakTo ¥ 3a npecTbnneHne NpoTue cobCTBEHOCTTA MO
4n. 194 — 217 ot HK unu npotue ctonaHcTBoTO no yn. 219 — 252 ot HK.

JEKIAPATOP:

MNonbnea ce oT npencraensBallivTe KaHguaaTa.
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TEXHWUYECKO 3AOAHUE
3a
»[locTaBka Ha o6opyaBaHe 3a U3rpaxkaaHe Ha anTepHaTUBEH fieiiTa LleHTbP € nokauua M. Bonos 3a

HyXauTe Ha ,MHdopmaunoHHo obcayxeane“All.
1. BwvbBegeHue

Heobxoaumo e U3nbaHuTtenat aa npepocrtasu odepra 3a:

1.1.26 6pos mappytusatopm Cisco 892FSP;

1.2.1 6poi cbpebPHO KOMYTHPaWO ycTpoiicTao Cisco Nexus 5672UP ¢ npunexaly, eguH 6poit
uHTepdeiiceH paswuputen Cisco Nexus N2K-C2224TP-1GE;

1.3.2 6pos 3aWuUTHU CTEHM OT HOBO NokoneHue Palo Alto Networks PA-3020;

1.4.1 6poit auckos macus EMC Storage VNX5300 ¢ aBa pesepBupaHu KOHTPONEpa;

1.5.1 6poit AMueHsn 3a otganedeHa penankauma REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300;

1.6.12 6posa nuueHsa VMware vSphere 5 Standard for 1 processor;

1.7.TapaHUUOHHO 06CAyKBaHE Ha BCUYKM YCTPOIACTBA U CODTYEPHU NULEH3N C MUHUMANHA
NpPoAb/IKMTENHOCT 12 meceua, ¢ nskatodeHmne Ha EMC Storage VNX5300 — muHumanHa
NPOABLAKUTENHOCT 36 meceua;

2. HN3MCKBaHMA KbM TEXHUHECKUTE NapaMeTpK Ha YCTPOACTBaTa:
2.1. U3ncksaHua kbm mapupytusatopure Cisco 892FSP (C892FSP-K9):
2.1.1. MapwpyTusaTopbT Aa pasnosara ¢ Asa Brpageqn WAN nopTa, eaMHuAT ot Kouto aa 6bae ¢
[ABOMHO npegHasHayeHue (1Gbps mea unu SFP), a BTopuaT aa e 1Gbps meg.
2.1.2. MapwpyTu3aTopbT Aa pa3nonara ¢ BrpageH 8 noptos 10/100/1000Mbps ynpasasem
KomyTaTop.
2.1.3. OnepatusHa nameT (DRAM) — MyHUMYM 768MB, € Bb3MOXKHOCT 3a HaarpakaaHe ao 1GB.
2.1.4. Flash nameT - MUHUMYM 256 MB
2.1.5. MuHumym egun USB 2.0 untepodeiic
2.1.6. la uma RJ-45 koH30n€EH NOPT 3a ynpaBaeHue
2.1.7. TapaHumoHHa noaapbXKa 1 roguHa 8x5xNBD
2.1.8. ObopypeaHeTo fa 6bae HOBO, a He M3NOA3BAHO AU noaHoseHO (refurbished)
2.2.M3ucKBaHWUA KbM CbPBBHPHO KomyTupallo ycrTpocteo Cisco Nexus 5672UP (N5SK-C5672UP):
2.2.1. Na pasnonara ¢ 32 ¢pukcnpanu 1/10 Gbps Ethernet nopTa, 16 pukcupaHu SFP+ yHuBepcanHu
nopta u 6 dukcupanu 40 Gbps Ethernet QSFP+ nopTta ¢ 10 1 40 Gbps Ethernet ¢ FCoE
NOAApPbXKKA Ha BCUYKM NOPTOBE CbC CbOTBETHATA CKopocT u 8/4/2 Ghps Fibre Channel
(FC) Ha BCMYKM yHUBEPCANIHU NOPTOBE.
2.2.2. la noaabpika NorMyecko BUpTyanusupaHe Ha NOPTOBETE, C Lie KOMyTauuMa Ha TpaduK oT
PasNMYHU BUPTYASTHU MaLUMHY, CBBP3aHY Ha e4UH U Cbll, PpU3nyeckn nopt. ToBa
NO3BO/NABA BCAKA BUPTYanHa MallMHa Aa MM OTAENEH NPeAHa3HAYeH NoPT Ha OCHOBHUA
KomyTaTop.
2.2.3. Bcekun KomyTaTop Aa ce okomnaekToBsa ¢ 2 (aBa) 6pos SFP+ moayna 3a 10 Gbps no SMF ¢
ObAKUHA Ha anHunATa 10km (SFP-10G-LR)



2.2.4. Bceku KOMYTaTOp Aa Ce OKOMNAEKTOBa ¢ 2 (a8a) 6poa SFP MoAyna ¢ Bb3MOXKHOCT 3a paborTa
no SMF u MMF, ¢ sbaxknHa Ha iunmnaTta 10 km no SMF 1 550m no MMEF u OTrOBapALM Ha
ctaHgapra IEEE 802.3z 1000BASE-LX (GLC-LH-SMD=)

2.2.5. Bcekn KomyTaTop Aa ce OKOMNAEKTOBa CbC storage NUueHs (N56-16P-SSK9), koiito
pa3pelsaBa U3N0A3BAHETO Ha CieAHNUTE GYHKLWOHANHOCTU 338 MUHMMYM 16 nopTa Ha
BCEKU OT KOMyTaTOpUTE:

e Native Fibre Channel

e FCoE

e FCPort Security

e Fabric Binding

e Fibre Channel Security Protocol (FC-SP) authentication

2.2.6. la uma front-to-back (u3nyckaHe Ha Tonaua Bb3AyX OT CTpaHaTa Ha NOPTOBETE) OXNaXkaaHe

2.2.7. TapaHuunoHHa nogapbyKKka 1 roguHa 8x5xNBD

2.2.8. ObopyapaHeTo aa 6bAe HOBO, a He M3N0/3BaHO UAK NnoaHoBeHo (refurbished)

2.3. UsuckeaHuA Kbm nHTepdeiiceH paswmnputen Cisco Nexus N2K-C2224TP-1GE (N2K-C2224TP):

2.3.1. la uma 24 6p. nopTa, KOMTO moraT Aa GpyHKLMOHUPAT Ha ckopocT 100/1000 Mbps Ethernet ¢
meaHn nHtepdeiicn 3a KpaliHK xoctose 1 2 6p. 10 Gbps onTnyHu uuTepdeitcu (SFP+) 3a
BPb3Ka KbM POAUTE/ICKU KOMYTATOP;

2.3.2. Bcekn KOMyTaLMOHEH pasWwMnpuTeNeH Moayn Aa 6bae OKOMNAEKTOBaH ¢ Aga (2) 6posa
mepAeH cBbp3Baly kKaben Tun Twinax (SFP-H10GB-CU3M):
®  C MMHUMA/IHA Ab/MKUHA 3Mm
e npeAHa3HaveHu 3a 10 Gbps Ethernet cBbp3aHOCT KbM POAUTENCKUA KOMYTATOP

2.3.3. Oa vima front-to-back (u3nyckaHe Ha TONAUA Bb3AYX OT CTpaHaTa Ha NOPTOBETE) OXNa)aaHe;

2.3.4. MapaHumMoHHa noaapbXKKa 1 roanHa 8x5xNBD;

2.3.5. ObopyagsaneTo aa 6bAe HOBO, a He U3NON3BaHO UAK nogHoseHo (refurbished);

2.4.V31CKBAHMA KbM 3aLMUTHU CTEHU OT HOBO NokoneHue Palo Alto Networks PA-3020 (PAN-PA-
3020):

2.4.1. YcTtpoiicTBaTa Aa NpUTe)KaBaT HeobxoanmuTe MLEH3n U GyHKLMOHANHOCT 3a paboTa B
peXxXum Ha BUCOKa HageraHocT (High Availability). la o6meHAT nomexay ¢y CbCTOSHUETO
Ha MHCMEKTUPAHWUTE CECMM U TPaHCAALMK U 43 NOAABbPXKAT C/ieHUTE PEXKUMU Ha
pezepeupaHoct Active/Active n Active/Passive;

2.4.2. BcAKO OT yCTpOICTBAaTa Aa MMa Bb3MOXKHOCT 33 pa3no3HaBaHe Ha CnegHuTe BUAOBE
3710HamepeH codpTyep Ha BCUYKKM NopToBe - exploits, malware u spyware, n ga Bklo4sa
HeobxogMmuTe 3a TOBa AMLIEH3M 3a 1 rogMHa 3a BCAKO OT yCTPOWNCTBATA B cMCTemara 3a
BUCOKa HagexgHocT (PAN-PA-3020-TP-HA2);

2.4.3. TapaHUMOHHa NoALPBXKKA 1 roguHa ¢ 24x7 AOCTbN A0 TEXHUYECKU LIEHTPOBE 33 NOAAPBIKKA
1 NBD xapayepHa NogapbKKa 3a BCAKO OT YCTPOMCTBaTa B cMUCTemaTa 3a BUCOKa
HagexgHocT (PAN-SVC-BKLN-3020);

2.4.4. O6opypsaHeTo Aa 6bae HOBO, a He M3NON3BaHO Unv nogHoeeHo (refurbished);

2.5.A3ucKBaHUA KbM anckos macws EMC VNX5300 (VNX53D152T72F):

2.5.1. inckoB mMacuB c ABa pe3epBUpaHN KOHTpOAEPa, paboTeluy B PEXMUM Ha CNOAENEHO
HaTosapeaHe (active-active), Bceku ¢ noHe 2 uHtepodeitca FC 8Gb/s n 2 nntepdeiica iSCSI
10Gb/s;

2.5.2. RAID 0/1/10/3/5/6;

2.5.3. 15 6poa auckose 600GB 15000 rpm SAS (V3-VS15-600);

2.5.4. 15 6pos anckose 2TB 7200 rpm (V3-VS07-020);

2.5.5. 4 6posa 200GB FST CACHE FLSH 15X3.5IN DPE/DAE (FLV3VS6F-200);



2.5.6. 1 6poi1 10G ISCSI 10 kapTa (VSPMXGI2AS);
2.5.7. 1 6poit cMuens 3a nokanHa penaukaums LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 (LPS-V53);
2.5.8. 2 6posa KyTuM 3a auckose (V31-DAE-N-15);
2.5.9. flybnupano AC 3axpaHsaHe ¢ paboTHO HanpexkeHue ~220V;
2.5.10. la noaabpxa cnefHuTe GyHKUMOHANHOCTH 6€3 HyXK/Aa OT AONBAHUTENHU NIULEH3U 3a
Painnosu u 6a10KOBU ONEpaLK:
® 33JenaHe Ha AMCKOBO NPOCTPAHCTBO 33 AaAeH XOcT, be3 fa ce 3aema GU3nUUecKu
HaBeaHBbX (Thin Provisioning);
e KomnpecupaHe Ha AaHHK, KouTo ce noeTapaT(Data Compression);
2.5.11. [la ce npepocTaBAT cneaHuTe GYHKLUMOHANHOCTU:
¢ [IMHamMnuHO pasnpeseneHue Ha AaHHW BbPXY Pa3NIMyHU TUNOBE ANCKOBE, B
3aBUCMMOCT OT TAXHOTO u3non3saHe (Data Tiering) (FSTS-V53);
e YBenuyasaHe Ha Kewwa upes SSD auckose (FSTS-V53);
e JloKanHu Konua Ha paHHu (LPS-V53);
e OrganeveHa pennukauua Ha AaHHU (RPS-V53);
2.5.12. TapaHuMoHHa nogapbiKKa 3 roamHu 8x5xNBD;
2.5.13. ObopypasaHeTo fa 6bae HOBO, @ HE U3NOA3BaHO UK NogHoBeHo (refurbished);

2.6. M3ucKBaHMA KbM NKLLEH3 3a oTaanedeHa penankauua REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300
(RPS-V53):
2.6.1. la npeaocTaBa Bb3MOMKHOCT 33 OTAA/IEYEHO KONUPaHE Ha JAaHHUTE YPe3 CNeHUTE
TEXHONOIUMK:
e VNX Replicator;
e  MirrorView;
e RecoverPoint;
2.6.2. [la 6bae poctaseHa codTyepHa noaapbKa (M-ENHSWE-002)
2.7.U3nckBaHuna kbm nuueHsn VMware vSphere 5 Standard for 1 processor (VS5-STD-C-L1):
2.7.1. Nla 6baaT AocTaBeHU ¢ MMHUMYM 1 roguHa ,,Basic” HMBO Ha nopapbxKKa (VS5-STD-G-SSS-C);

3. Tononorua, ynpasnenune u copTyepHU TMLIEH3U

CbrnacHo npeacraBeHaTa no-A0Ay TONoAormMa e HeobXxoAMMO Aa Ce BKIOYAT B TEXHUHYECKOTO U
LLEHOBO NPeANOXKEHUA HEOBXOAUMUTE NMLEH3N 33 YNPaB/IEHUE HaA LANaTa MHPACTPYKTYpa.



Remote Site n

Remote Site 2 Remote Site 25

Remote Sita 1 Remote Site 26

—0aRpaiscs

10GRps i5CS|

VX 5300

VY 5300

L L L L LT T ——— sesssssssss=s; 00909 eseeesesecsseisssss=s cessssssssssssccccccscccsssnanan;
L}
1
: Palo Alto PA-3020
L o U . . e e ss s s o s .y ™
'
'
. Cao Nexus 67208 ' Cisco Nexus 5548UP
+ ; - : Dark Fiber {10GigE)

]
'
'
[
L]

| (]
[
L

| 2068 ps S¢S | 10GBgs SCS| '
[
[
[
[
[
[
[
[
[
L

.
Real Time Synchronous Replication

L T T T Y T L L

4. MuHUMaNHMU U3UCKBAHUA KbM rapaHLMOHHOTO 06C/y)KBaHE Ha BCAKO OT YCTPOUCTBaTa:

4.1.TapaHUMOHHO 06CAYKBaHE Ha BCUUKM YCTPOMCTBA U COPTYEPHM IMLIEH3N C MUHUMANHA
npoabaKUuTenHocT 12 meceua, ¢ uskatodeHne Ha EMC Storage VNX5300 — muHMManHa
npoabmKUTENnHOCT 36 mecela;

4.2. MaKkcumanHo BpemMe 3a peakuma Npu Bb3HWKHAN NPoBaem ¢ BCAKO OT ycTpoiicTeaTa — 4 /uetnpu/
Yaca;

4.3. MakcumanHo Bpeme 3a OTCTpaHABaHe Ha xapayepeH npobnem — cneagsauy paboten aeH (NBD);

4.4, MakcumanHo Bpeme 3a NpefocTaBAHE Ha HOBa BepcuAa Ha Cisco u/uam EMC cuctemen codryep
Ha BCAKO OT YCTPOMCTBATA (CbC CbLMTE PYHKLMOHANHW XapaKTepuUCTUKN) — 4 yaca cnep,
NOUCKBaHe OT CTpaHa oTopu3upaHu auua Ha 10" AL;

4.5. loctbn no secako speme A0 TAC ueHTbpa Ha Cisco Systems 1 ao o6caykBawya ueHTbp Ha EMC
3a UeN1A Nnepvoa Ha rapaHuuaTa;

4.6. Bb3MOXHOCT 332 06HOBABaHe NO BCAKO Bpeme Ha Cisco u/unan EMC cucremen codpryep Ha BCAKO
OT YCTPOUCTBaTa A0 NOcNegHa BEpCUs 3a LeAVUA NePUOA Ha rapaHLuATa;

4.7.Tpn pedekT B 060pyaBaHETO, HErOB MOAY/, BKAIOYUTENHO MOAYAN C ABUXKELLM CE ENEMEHTY,
noamaHa c apyro Cisco u/unn EMC obopyasaHe (Mogyn) cbe ChbwmTe Uan no-A06pu napameTpu
N XapaKTepPUCTUKM;

4.8. Bb3MOXKHOCT 32 KOHCYATaUMU NpU Bb3HWMKHaA Npobiem ¢ ycTpolicteata cbe Cisco u/uan EMC
cepTUPMLNPAHN EKCNEPTU OT CTPaHa Ha U3NbAHUTENA 33 LLeAUA Nepuoa Ha rapaHUMaTa.



5. MH3ucksaHua kbm KaHauaaTa 3a NbpBOHaYanHO OXKMBABaHE Ha YCTPOMCTBaTa:
5.1. locTaBKa;

5.2.MakcumaneH cpok 60 /wectaeceT/ KaneHAapHU LHK 33 M3BbLPLUBAHE Ha AeiHOCTUTE NO T.5.1;
5.3.EkcnepTHO HWBO Ha Cisco cepTudMKaLMA Ha NOHE eAMH OT aHraXKMpPaHUTE eKcnepTu.

OnucaHue Koo K-eo

Cisco 892FSP 1 GE and 1GE/SFP High Perf Security

Router C892FSP-K9 26
Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+
6x40G QSFP+ N5K-C5672UP 1
10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR 2
Nexus 5600 Series 16 Port Storage License N56-16P-SSK9 1
N2K-C2224TP-1GE (24x100/1000-T+2x10GE)
airflow/power option N2K-C2224TP 1
10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter SFP-H10GB-CU3M 2
Standard airflow pack: N2K-C2224TP-1GE 2AC PS
1Fan N2224TP-FA-BUN 1
1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF
1310nm DOM GLC-LH-SMD= 2
Palo Alto Networks PA-3020 PAN-PA-3020 2
Threat prevention subscription for devices in HA pair,
PA-3020 PAN-PA-3020-TP-HA2 2
Partner enabled premium support year 1, PA-3020 PAN-SVC-BKLN-3020 2
VNX5300 DPE; 15X3.5 DRV-FLD INST 6 X 2T VNX53D152T72F 1
3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS V31-DAE-N-15 2
600GB 15K SAS DISK DRIVE V3-V§15-600 15
2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE V3-VS07-020 13
200GB FST CACHE FLSH 15X3.5IN DPE/DAE FLV3VS6F-200 4
ENHANCED SW SUPPORT M-ENHSWE-002 1
2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53 VNXSPSAS 1
UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300 UNIB-V53 1
LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 LPS-V53 1
REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300 RPS-V53 1
VNX5300 2 PT OP 10G ISCSI IO MOD PR-SFP VSPMXGI2AS 1
1

FAST SUITE FOR VNX5300 FSTS-V53

ENHANCED SW SUPPORT | M-ENHSWE-002 1

REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5300 RPS-V53 1
VPP L1 VMware vSphere 5 Standard for 1 processor VS85-STD-C-L1 12

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5
Standard for 1 processor for 1 year VS5-STD-G-SSS-C 12
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YKA3AHUA

3a y4yacTue B npoueaypa 3a n3bop Ha U3MBLITHUTEN C NpeaMeT:
»HOoCTaBKa Ha obopyaBaHe 3a uU3rpaxpaHe Ha anTepHaTUBEH AeWTa LUEeHTBbp C

nokauwus . Bonos 3a HyxauTe Ha ,,MHdopmaumoHHO obenyxBaHe“All.

Kangunpatute U3IrOTBAT U KomMnnekrosaT npegnoxexHnata CU CbrnacHo
M3NCKBaHNATA, NOCOYEHN B NOKaHaTa U NpUNoXeHnAaTa KbM HeA.

1. He no-kbcHo o1 12.00 4. Ha 13.02.2015 r. BCceku kaHaAMAaT MoXe Aa noucka ot
JMHdopmaunoHHo  obcnyxeane® Al NMUCMEHO  pa3ACHEHMA  no
AOKyMeHTauuaTa. Bb3noxutenar uwsnpawa pasACHEHUeTO A0 BCUYKM
kaHaugaTu, KOUTO ca NONyYyuMnu AOKYMeHTauus 3a y4acTue M ca nocoyunu
appec 3a KopecnoHgeHums u ro nybnukyeBa Ha WHTEpHEeT-CTpaHuuaTta Ha
“‘UHcbopmaumoHHo obecnyxeaHe” AL

2. I'Ipe,qno>|<eHv|ﬂTa ce npunemart Ha MACTOTO, Mo Ha4vYnHa U B CPOKa, NOCOYEHN B
NnokKaHaTa. I'IpmemaT ce U nNpefnoxeHna Ha KaHauOaTu, KOUTo HE Ca NOKaHEHU
C U3pH4Ha NokaHa.

3. MNpeanoxeHue, NPeACTABEHO CNef N3TMYaHe Ha KpalHuA CPoK, He ce npuemMa
ot ,MHdopmaumoHHo obcnyxeaHe” ALl. He ce npuema u npegnoxeHue B
MUK, KONTO € He3ane4yataH unu ¢ HapylleHa UanocT. TakoBa npeanoxeHune
HesabaBHO ce Bpblla Ha kaHAuAaTa v ToBa ce otbensssa B perncrbpa Ha
nopbyKaTa.

4. N36opbT Ha Wu3NbLIMHWTEN Ce M3BbPLIBA Bb3 OCHOBAa Ha nogageHuTe
npeanoxeHus.

5. WsnbnHutenHuat gupektop Ha  “UHcopmaumoHHo  obenyxeaHe”  All
HasHa4YaBa KOMWCUS 3a pasrnexgaHeTo M OUEHABaHETO Ha nopafeHuTe
npeanoXeHus.

6. Komucusita oTcTpaHsiBa OT npouedyparta kaHAuaaT, KOiTo:

> e 0b6ABeH B HECBCTOATENHOCT/ € B NPOU3BOACTBO NO NUKBMAauus / e nulieH
OT NPaBOTO Aa YnpaXHsBa TbProscka AeMHOCT / € OCbaeH ¢ Bnssna B cuna
npucbda 3a MpecTbhneHne npoTuB uHaHcoBaTa, [AaHbyHaTa WK
ocurypuTenHaTa CUCTEMa, BKMIOHMWTENHO MW3NWpaHe Ha napu, 3a NoAkym,
yyacTue B opraHusupaHa npecTbnHa rpyna, kakto u 3a NpecTbniieHne npoTus
coBCTBEHOCTTa MNU NPOTUB CTOMAHCTBOTO, OCBEH ako He e peabunuTupat.

> nvue, npegcraensaBaiLlo KaHaupgata € nUiueHo OT NpaBOoTo Aa ynpaXKHABa
Tbproecka JEeNHOCT / e OCbAEHO C BNsA3fa B cuna npucbaa 3a npecrbhfeHne
npotune (*)I/IHaHCOBaTa, AaHb4HaTa nnn ocuryputenHata cuctema,



BKINIOYNTENHO WU3NNpPaHe™ Ha NMapw, 3a NOAKyn, y4YacTWe B~ Oprann3vipana
npecTbnHa rpyna, Kakto U 3a npectbniieHne npoTuB cobcTBEHOCTTA UNU
NPOTUB CTONAHCTBOTO, OCBEH aKo He € pea6vu'|V|TV|paH.

> He e W3roTBWI1 U KOMMNeKToBan npeanoXxeHneTo CU CelrMmacHO U3NCKBAHUATA,
noco4YeHn B AOKyMeEHTaLUATA 3a ydacTune,

> e npeacTasunn HENBJIHO TEXHUYECKO UNK LIeHOBO npeanoXXeHue.

7. Bvanoxutenat wmMoxe ga MU3MCKa OT KaHAupaTtuTe pa  npeacrtassT
AOMBAHUTENHO [OKYMEHTW, C KOUTO [a [JoKaXaT WKOHOMUYECKOTO W
(UHAHCOBOTO CU  CbCTOSHUE, TEXHWYECKATE  Bb3MOXHOCTW  W/vnu
KBanugukaumsaTa um.

8. KanampaTtute ca AnbXHW B npoueca Ha nposexgaHe Ha npouenypara aa
yBeooMSABAT 3a BCUYKM HACTbNUNKU NPOMEHMN B obcToATENCTBAaTA, 3a KOUTO ca
npeacTtasunu geknapauus no obpasey ([NpunoxexHne Ne 3 kbM nokaHaTta) - B
7-OHEeBEH CPOK OT y3HABaHETO UM,

9. Jlvue, koeTo e pano cernacue u urypupa kaTo nognsnbnHuTeN B odepraTa
Ha Apyr KaHAnAaT, He MoXe Aa NpeAcTaBs camocToATenHa odepTa.

10. Korato npu wu3MbIHEHMETO HA NpoOeKTa KaHAMAATbT LWe W3nonssa
noausNbNHATEN, MpeanoXeHneTo TpabBa fOa cbAabpka U3NUCKBaAHUTE
AOKYMEHTM 3a nageHtudukaums u ksanmdukaums 1 3a nognsnbrHUTENS.

11.KoraTo kaHaMgaT 3a y4acTve B npouenypata € o0eguHeHne Ha pUauyeckm
nuua (KOHCOPLIMYM) 3a BCEKM OT y4acTHULMTE B KOHCOpLMyMa ce NpeacTaBsaT
AOKYMEHTUTE 3a WAeHTUUKaAUUR W KBanuduKkauus, UW3UCKBaHU OT
yyacTHULMTe B npoueaypaTa.

12.Benykn kananaaTty ce ysegomsaBaT 3a pesyntaTute OT npoueayparta B CPoK OT
Tpy paboTHW [AHW, cYMTaHO OT Aartata Ha pelleHueto Ha CbeeTa Ha
AvpexTopute, ¢ koeto ce opobpsisa u3bOpPBLT Ha M3MBAHMTEN, KaTo Ha
n3bpaHusa 3a u3NbIHUTEN KaHAWAAT ce npeanara Aa CKNoYM A0rosop npu
yCrnoBUATa Ha NOAAAEHOTO NpeanoXeHne.

13. Korato u130paHuaT 3a W3NbNHUTEN KaHOudaT oOTKaxe, He npeacrasu
W3NCKBAHWUTE AOKYMEHTU UNM NO Apyra nNpudrHa [OrOBOPBT C HErO HE MOXe
Aa 6bae noanvcaH, U3NBAHUTENHUMAT AUPEKTOP Npeafiara Ha KnacupaHus Ha
cnepBallo MACTO KaHougaT fAa CKYM JOToBOP MpU  ycnoBuaTa Ha
nogafeHOTO nNPEeAnoXeHWe WM nNpekpaTsBa TasM U Hacpoyea HoBa
npoueaypa 3a us3top Ha JOCTaBYMK.

14. MNpn nognuceBaHe Ha [OroBopa, KaHAMAATLT onpeAeneH 3a W3NbMHUTEN,
npeacTaBs B OpUrMHar Unn HoTapuarnHo 3aBepeHn KonuA Ha AOKYMEHTUTE OT
CbOTBETHUTE KOMMNETEHTHU OpraHu, 3a yaocToBepsiBaHe Ha obcTtoaTencreara,
3asBeHU ¢ aeknapauus no obpasey (MpunoxeHune Ne3).
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MpunoxeHune Ne 6

METOOUKA

3a oUeHKa Ha npefnoXxeHnsaTa, nogaAeHu B npoueaypa 3a n3bop Ha JOCTaBuYKK C
npeamer: Jloctaeka Ha obopyaBaHe 3a usrpaxkgaHe Ha anTepHaTUBeH aenTa

LeHTbp ¢ nokauus M. Bonos 3a HyxanTe Ha ,HdopmauvoHHo obcnyxsaHe ALl

1. I'Ipep,nox(eHuﬂTa Ce OLeHABAaT 3a CbOTBEeTCTBUE C TEXHUYECKUTE U3NCKBaAHUA

B TexHU4ecKoTo 3agaHue.

2. TlpeanoxeHusTa, OTroBapAlM Ha WU3MCKBaHMATA No T. 1, ce ouUeHABaT no
KpUTepus , Hali-HuUcka npedsioxeHa yeHa 3a u3NbJjiHeHue“, kaTo ce CpaBHsBa
npeanoxeHata obuia ueHa 6es A/1C.

3. Ha nbpBO MACTO ce Knacupa y4aCTHUKBT, NpeasioXun Han-HUCKA LieHa, KaTo

ydyacTHUUMTe ce nogpexaaTt no BbL3XoAdll peA.



